
Budu kráčet před Hospodinem v zemi živých. (Žl 116, 9) 
 
 

Všem spolubratrům v kněžské službě, 
ctihodným sestrám, příbuzným, přátelům a Božímu 

lidu oznamujeme, že v neděli 20. října 2019 
byl ke svému Pánu povolán jeho 

věrný služebník 
 
 
 
 

         P. Pavel Kupka 
           farní vikář v Ostravě – Pustkovci 

 
 

Narodil se v Pusté Polomi 11. ledna 1943. Po kněžském svěcení, 
které přijal 22. června 1974 v Olomouci z rukou biskupa Josefa 
Vrany, působil jako kooperátor v Uherském Brodě, Uherském 
Hradišti a v Kroměříži. V letech 1981 – 1990 byl administrátorem 
farnosti Těšnovice. Od roku 1990 byl dva roky farářem  
ve Frenštátě pod Radhoštěm a od roku 1992 až do roku 2007 
farářem v Ostravě - Staré Bělé. Krátce byl děkanem a poté v letech 
1998 – 2007 místoděkanem ostravského děkanátu. Počínaje 
rokem 2007 nastoupil jako farní vikář do Ostravy – Pustkovce, kde 
podle svých sil dále obětavou službou naplňoval své kněžské 
povolání. Zemřel posilněn svátostmi v neděli 20. října 2019  
v ostravském hospici sv. Lukáše. 

 
Za jeho život poděkujeme a rozloučíme se s ním při mši svaté 

ve farním kostele sv. Jana Nepomuckého  
v Ostravě – Staré Bělé 

ve středu 30. října 2019 ve 14:00 hodin. 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
           

Diecézní biskup Mons. František Václav Lobkowicz, 
pomocný biskup Mons. Martin David,  

kněží ostravského děkanátu, 
sestra Zdenka a bratr Oldřich s rodinami. 

 
 

REQUIESCAT IN PACE! 

Jeho tělo pak uložíme do kněžského hrobu na hřbitově  
v Ostravě – Staré Bělé. 


